Preliminarus Prekių ir Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 3. Pirkėjas 

neįsipareigoja išpirkti bet kokią Prekių ir Paslaugų  kiekio dalį, taip pat Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti 

Prekių ir Paslaugų  visai Sutarties kainai ar bet kokiai jos daliai. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 258.819,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

aštuoni šimtai devyniolika 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

2.3.1. Prekių ir Paslaugų  kaina – 213900,00 EUR (du šimtai trylika tūkstančių devyni šimtai eurų 

00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 44.919,00 EUR (keturiasdešimt keturi tūkstančiai 

devyni šimtai devyniolika eurų 00 euro ct).  

2.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas turi teisę koreguoti perkamų Prekių ir Paslaugų  apimtį 

ir įsigyti papildomus konkrečių Prekių ir Paslaugų  kiekius neviršijant Sutarties SD 2.3. punkte 

nurodytos Bendros Sutarties kainos.